- 1 -

      平成２０年度第２回岡山県私立学校審議会議事録（要旨）

１ 日  時  平成２０年１１月２６日（水）１０：００～１１：００

２ 場  所  ピュアリティまきび（岡山市下石井2-6-41）

３ 出席委員  黒瀬委員、岡本委員、小谷委員、小林委員、佐藤委員、長瀬委員、平田委

員、増川委員、山本委員

４ 議事録署名委員  黒瀬会長、岡本委員、山本委員

５ 議事内容

（１）過半数の委員出席により、会議の成立を確認

（２）諮問事項について以下のとおり審議

岡山理科大学附属高等学校の広域の通信制の課程に係る学則変更認可について審議

し、認可することが適当である旨、答申することを決定。

（３）その他事務局からの報告等

① 学芸館中学校の設置計画について

② 全国私立学校審議会連合会総会の開催概要について